
Lista e kandidatëve nëpër salla

Departamenti i Filozofisë
Programi Filozofi

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti FilozofikFakulteti:

Salla: Klasa 105

Data e provimit: 19/10/2023

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100016 Adelina Ismet Durmishi

2 100013 Agnesa Hashim Mehmeti

3 100008 Ardona Gani Popova

4 100015 Diana Ibrahim Rekaliu Sinani

5 100003 Erona Ismet Mustafa

6 100007 Maide Hidaver Musa

7 100005 Nelton Jusuf Rexhepi

8 100011 Shyhrete Muhamet Mavriqi

9 100004 Valnesa Ismail Haziri
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